檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：張爰玨

電話：27208889#6365

電子信箱：edu_hse.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市松山區民族國民小學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：北市教中字第1076026996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵才訊息(1284322_1076026996_1_ATTACH1.doc)

主旨：韓國漢城華僑中學徵聘數理專任教師1名一案，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據僑務委員會107年8月8日僑教學字第10700835172號函

辦理。

二、韓國漢城華僑中學初、高中徵聘數理專任教師1名，其條

件及待遇等資料詳徵才訊息（如附件）；有意應徵者請備

妥個人履歷、教學計畫書、學歷及經歷證明等相關資料逕

與該校聯繫。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本： 2018-08-14
08:50:06

民族國小 1070814

*SSAA1076000490*